II Triatlo Cross de Tavira
Prova Aberta
Estafetas Masculinas
Local: Tavira -|- Data: 17-06-2023 -|- Hora da Partida: 15:00:00
1 NF 8488 Clube APF Tavira ESTF M XZ Estafeta 1:32:43 0:00:00
2 NF 8495 Lusitano 1 ESTF M XZ Estafeta 1:39:06 0:06:23
3 NF 8499 Lusitano 2 ESTF M XZ Estafeta 1:39:51 0:07:08
4 NF 8530 Team Vaqueirinho ESTF M XZ Estafeta 1:45:07 0:12:24
5 NF 8489 Clube Vela Tavira ESTF M XZ Estafeta 1:49:30 0:16:47
6 NF 8543 Tubarões da Ria ESTF M XZ Estafeta 1:53:24 0:20:41
7 NF 8512 Lusitano 3 ESTF M XZ Estafeta 1:59:00 0:26:17
20230617ABA001-004
# Licença Dorsal Nome Escalão Clube Tempo Delta